PROJETO DE LEI N°  Q;  /2021 

Dispõe sobre a concessão de subvenção social, 
as entidades no exercício de 2022 e dá outras 
providências.  

Art.  1° Fica o Executivo Municipal autorizado a conceder, no exercício de 2022, 
subvenção social no montante de R$ 2.184.623,48 (dois milhões, cento e oitenta e quatro mil, 
seiscentos e vinte e três reais e quarenta e oito centavos), As entidades abaixo relacionadas: 

N° ENTIDADE VALOR R$ 

01 
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Américo 
Brasiliense — APAE 493.063,44 

02 Associação Pró Vida "Francisco Toledo Piza" 620.319,96 

03 Fundação Reviver — Espaço Amigo 258.659,40

[...]

Proc. 

Rasp  1?i90   

Dispõe sobre a concessão de subvenção social, 
às entidades no exercício de 2022 e dá outras 
providências.  

Art.  12  Fica o Executivo Municipal autorizado a conceder, no exercício de 
2022, subvenção social no montante de R$ 2.184.623,48 (dois milhões, cento e oitenta e 
quatro mil, seiscentos e vinte e três reais e quarenta e oito centavos), As entidades abaixo 
relacionadas: 

N° ENTIDADE VALOR R$ 

01 
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Américo 
Brasiliense - APAE 

493.063,44 

02 Associação Pró Vida "Francisco Toledo Piza" 620.319,96